55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（16日上午）

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	豫HA9081
	80
	31.8
	4.9
	4.9
	10+20+60
	陕晋界-靖边-陕蒙界（青银、包茂）
	监护0896
	0457827
	8.16-8.21
	8.16
	陕晋界
	青利勇

	2
	陕AC4556
	65
	22
	3.65
	4.5
	10+20+2*20
	阎良-西安-商南-省界（京昆、绕城、沪陕）
	发告知单
	0463743
	8.16-8.21
	8.16
	总队
	陕西大运公司

	3
	陕AF2367
	86
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0463745
	8.16-8.21
	8.16
	总队
	毛艳丽

	4
	豫C36511
	90
	22
	3.5
	4.0
	10+20+4*20
	省界-禹门口-西安-礼泉-烟霞（京昆、绕城、福银、关环）
	干线监护
	0463746
	8.16-8.21
	8.16
	总队
	洛阳中重公司

	5
	苏FG0468
	70
	22
	3.5
	4.7
	10+20+2*20
	省界-商南-西安-长武-省界（沪陕、绕城、福银）
	发告知单
	0462706
	8.16-8.21
	8.16
	商南
	中国外运公司

	6
	苏FG2949
	70
	22
	3.5
	4.7
	10+20+2*20
	省界-商南-西安-长武-省界（沪陕、绕城、福银）
	发告知单
	0462707
	8.16-8.21
	8.16
	商南
	中国外运公司

	7
	陕AE2637
	90
	24
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	发告知单
	0462710
	8.16-8.21
	8.16
	商南
	维诺大件公司

	8
	皖KE3852
	97
	24
	3.75
	4.7
	10+20+5*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	发告知单
	0462709
	8.16-8.21
	8.16
	商南
	泰丰公司

	9
	皖KC5809
	97
	24
	3.75
	4.7
	10+20+4*20
	省界-商南-西安香王（沪陕、绕城）
	发告知单
	0462708
	8.16-8.21
	8.16
	商南
	聚贤公司
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